



Pos. / Nr.	Art.-Nr. neu	Art.-Nr. alt	Text	Preis- gruppe
1	85207	4483R	Stromabnehmer Pantograph	99
2	85671	81000B-251	Schraube M2x5 Screw M2x5	2
3	85799	81050B-256	Schraube M2,2x9,5 Screw M2,2x9,5	2
4	86205	4131S-077	Feder Spring	2
5	87688	4187S-A02	Platine kpl. Printed circuit assembly	40
6	88002	4132S-047	Lokpfeife Loco whistle	6
7	89711	4130S-031	Schaltkontakt Switch contact	6
8	89712	4191S-059	Schaltbolzen Switch pin	9
9	89901	4187S-040	Isolierpapier Insulation paper	1
10	93215	4187A-003	Dachausatz f. 43499 Roof cover f. 43499	8
11	93218	4187A-009	Warnschild f. 43499 Danger plate f. 43499	8
12	93222	4187A-A01	Gehäuse kpl. f. 43499 Body assembly f. 43499	68
13	93234	4187S-010	Isolatorteller Insulator plate	2
14	93237	4187S-019	Reflektor links Reflector left	5
15	93238	4187S-020	Reflektor rechts Reflector right	5
16	93628	4187S-016	Frontfenster cab window	4
17	93630	—	Gehäuse kpl. f. 43501 Body assembly f. 43501	68
18	93655	4187S-002	Frontdeckel f. 43499 Frontcover f. 43499	10
19	93656	4187S-017	Seitenfenster 1 f. 43499 Side window 1 f. 43499	4
20	93657	4187S-018	Seitenfenster 2 f. 43499 Side window 2 f. 43499	4
21	95591	—	Leitungssatz Wire set	17
22	95592	—	Dachaufsatz f. 43501 Roof cover f. 43501	8
23	95593	—	Seitenfenster 1 f. 43501 Side window 1 f. 43501	4
24	95594	—	Seitenfenster 2 f. 43501 Side window 2 f. 43501	4
25	95595	—	Frontdeckel f. 43501 Front cover f. 43501	10
26	95596	—	Heckdeckel f. 43501 Rear cover f. 43501	10